
2019 年 4 月 19 日 

 

お客様 各位 

 

キシダ化学株式会社 

品質管理部 

 

規定液／標準液 試験報告書様式変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、規定液／標準液 試験報告書様式におきまして、下記の通り変更することといたしまし

たので、ご連絡申し上げます。 

変更内容につきましては、ご確認頂き何卒事情ご賢察の上、ご高配を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.対象品目： 規定液／標準液全般 

  

2.変更内容： 単位及び規格値の追記 

 (別紙、試験報告書見本をご参照ください) 

 

3.変更時期： 2019 年 5 月発行分より順次変更いたします。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

試験報告書(現行) 



 

試験報告書(新様式) 


